HVBrandenburg Freundschaftsspiele 2025/26

Turnier Mini-WM 2025 MJD
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

& B HANDBALL-VERBAND
BRANDENBURG

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 SV Berolina Lychen 4 3 3 0 0 56:15 +41 6:0
2 HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst 1 3 2 0 1 34:21 +13 4:2
3 Oranienburger HC 3 3 1 0 2 25:36 -11 2:4
4 HC Brandenburger Handballjugend 3 0 0 3 9:52 -43 0:6
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Potsdam e.V. 2

So0.12.10.2025 11:00 3020 HSG Ahrensdo...nkenhorst 1

11:30 3020 Oranienburger HC 3

12:05 3020 SV Berolina Lychen 4

12:35 3020 HC Brandenbu...sdam e.V. 2
13:10 3020 SV Berolina Lychen 4

13:40 3020 Oranienburger HC 3

Hallenverzeichnis
3020 Sporthalle Ahrensdorf

HC Brandenbu...sdam e.V. 2
SV Berolina Lychen 4

HSG Ahrensdo...nkenhorst 1
Oranienburger HC 3

HC Brandenbu...sdam e.V. 2
HSG Ahrensdo...nkenhorst 1

Alte Potsdamer StraRe 18, 14974 Ludwigsfelde-OT Ahrensdorf

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

V] ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

18:0
4:22
17:6
4:17
175
4:10



