

# HVBrandenburg Freundschaftsspiele 2025/26

## Turnier Mini-WM 2025 MJD

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Berolina Lychen 4	3	3	0	0	56 : 15	+41	6 : 0
2	HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst 1	3	2	0	1	34 : 21	+13	4 : 2
3	Oranienburger HC 3	3	1	0	2	25 : 36	-11	2 : 4
4	HC Brandenburger Handballjugend Potsdam e.V. 2	3	0	0	3	9 : 52	-43	0 : 6

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 12.10.2025 11:00 3020	HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst 1	HC Brandenburger Handballjugend Potsdam e.V. 2	18:0
11:30 3020	Oranienburger HC 3	SV Berolina Lychen 4	4:22
12:05 3020	SV Berolina Lychen 4	HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst 1	17:6
12:35 3020	HC Brandenburger Handballjugend Potsdam e.V. 2	Oranienburger HC 3	4:17
13:10 3020	SV Berolina Lychen 4	HC Brandenburger Handballjugend Potsdam e.V. 2	17:5
13:40 3020	Oranienburger HC 3	HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst 1	4:10

### Hallenverzeichnis

3020 Sporthalle Ahrensdorf  
Alte Potsdamer Straße 18, 14974 Ludwigsfelde-OT Ahrensdorf

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen